AU PLUS OFFRANT

Sur la commune de SORGUES (84700),
10 allée Les Islettes,
Une maison d’habitation de 95 m²
élevée d’un étage sur rez-de-chaussée
avec jardin et garage
figurant au cadastre Section CZ n° 162
d’une contenance de 4a69ca.

Mise à prix :
92.400,00 € (quatre-vingt-douze mille quatre cents euros)

VISITE : LE MARDI 6 MAI 2025 DE 15H00 A 16H00 SUR PLACE,
effectuée par la SCP LEXRON, commissaire de justice à Avignon,

tél. : 04 90 16 53 54.

L’ADJUDICATION aura lieu le JEUDI 15 MAI 2025 à 14H
au Palais de Justice d’Avignon (84000), 2 boulevard Limbert, à